12-02-2024 09:33:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  requerimento se faz necessário pois o carro estacionado em cima do calçada, com sinais de abandono,
tem  colocando em risco os pedestres que ali circulam.

Desobstrução de calçada na rua Decápolis no bairro Canaã

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA DECÁPOLIS, em frente ao número 303, BAIRRO CANAÃ, 38.412-380, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total